
Č e s t n é   p r o h l á š e n í    
(včetně souhlasu zákonného zástupce) 

 

 

 

Jméno a příjmení účastníka:  __________________________________________________________ 

 

 
Tímto prohlašuji, že aktuálně nejevím známky žádného akutního, zejména virového onemocnění (horečka, 

průjem, dušnost, kašel apod.) a splňuji alespoň jednu z podmínek mimořádného opatření Vlády ČR ze dne 

26.07.2021 bodu 16 tohoto opatření, tj.: 

 

➢ osoba absolvovala nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost SARS CoV-2 s negativním 

výsledkem *) 

➢ osoba absolvovala nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu visu SARS CoV-2 

s negativním výsledkem *) 

➢ osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocněníCovid-19, uplynula u ní doba izolace podle platného 

mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního POC antigenního testu na 

přítomnost antigenu viru SARS CoV-2 nebo RT PCR testu na přítomnost vitu SARS CoV-2 neuplynulo více 

než 180 dní *) 

➢ osoba na místě podstoupila preventivní antigenní test na stanovení přítomnosti antigenu viru SARS CoV-

2, který je určen pro sebetestování nebo povolený Ministerstvem zdravotnictví ČR k použití laickou 

osobou, s negativním výsledkem.  (Testovací sadu si účastník zajišťuje sám) *) 

➢ osoba byla očkována proti onemocnění Covid-19 a je min. 14 dní po plném očkování.  Toto doloží 

národním certifikátem o dokončeném očkování. *) 

➢ osoba nedovršila 6 let věku a povinnost testování se na ní nevztahuje. *) 

 

Jsem si vědom (a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 

 

 

V případě osoby mladší 18 let:   

 

Jako zákonný zástupce výše uvedeného dítěte, prohlašuji, že jsem zvážil všechny rizikové faktory při rozhodování 

o účasti na sportovní akci a s účastí dítěte souhlasím. 

 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce (čitelně): ___________________________________________ 

 

 

 

 

V ……………………….………………………. dne  …………………..……………… **) 

 

 

………………………………………………………. 

                  podpis osoby, příp. zák. zástupce 

 

 
*) hodící se zakroužkujte 

*)) prohlášení nesmí být starší 1 dne pře datem konání akce 


